
 
CAMPIONATO AUTUNNALE 2008  

Provvisorio Prova Numero : 03  
IRC Blocco B 

 

Data : 29/11/08  Distanza : 4.8  Coefficiente : 1.00  Sistema di Calcolo Offshore OSN (BSF)  
 

Pos N.Velico  Yacht  Armatore  Tempo Reale  Tempo C.  Oss  Punti 

1 ITA 15766 EVVIVA  MASSIMO DAINESE  01:13:30 01:13:19    1.00 
2 ITA 14009 DIECI X DIECI  SANDRO FABBRO  01:17:55 01:17:36    2.00 
3 ITA 15844 FURKOLKJAAF  MASSIMO POLO  01:19:27 01:18:50    3.00 
4 ITA 11034 ORANGE  TREVISO SAILING CLUB  01:20:35 01:20:24    4.00 
5 ITA 11902 INSIDIA  MARCO MORO  01:32:46 01:32:05    5.00 
6 ITA 3556  HELLO  ZAGO ZENO RENATO  01:41:06 01:38:38    6.00 
7 ITA 4992  ROSSO DI SERA  VELANORDEST  02:18:30 02:15:38    7.00 
8 ITA 14729 ARGENTO VIVO  UMBERTO SCHIFF        DNF 13.00 
9 ITA 15654 AURORA  LEANDRO VISENTIN        DNF 13.00 
10 ITA 14316 VELA CLUB 6  GIULIA SENO        DNF 13.00 
11 ITA 14317 VELA CLUB 7  LUIGI BRUGNARO        DNF 13.00 
12 ITA 1848  SKIA  MICHELE PAON        DNF 13.00 

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 Data 29-11-08         Ora 20:05:45

     

 
CAMPIONATO AUTUNNALE 2008  

Provvisorio Prova Numero : 03 
LIBERA BLOCCO B 

CLASSE DELTA 
 

Data : 29/11/08  Distanza : 4.8  Coefficiente : 1.00  Sistema di Calcolo Tempo Reale  
 

Pos N.Velico  Yacht  Armatore  Tempo Reale  Oss  Punti 

1 ITA 15844 FURKOLKJAAF  MASSIMO POLO  01:19:20    1.00 
2 ITA 11034 ORANGE  TREVISO SAILING CLUB  01:20:28    2.00 
3 ITA 3556  HELLO  ZAGO ZENO RENATO  01:40:59    3.00 
4 ITA 14316 VELA CLUB 6  GIULIA SENO     DNF  8.00 
5 ITA 14317 VELA CLUB 7  LUIGI BRUGNARO     DNF  8.00 
6 ITA 14729 ARGENTO VIVO  UMBERTO SCHIFF     DNF  8.00 
7 ITA 1848  SKIA  MICHELE PAON     DNF  8.00 

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 Data 29-11-08         Ora 19:58:30

 

 
CAMPIONATO AUTUNNALE 2008  

Provvisorio Prova Numero : 03 
LIBERA BLOCCO B 
CLASSE CHARLIE 

 
Data : 29/11/08  Distanza : 4.8  Coefficiente : 1.00  Sistema di Calcolo Tempo Reale  

 
Pos N.Velico  Yacht  Armatore  Tempo Reale  Oss  Punti 

1 ITA 15766 EVVIVA  MASSIMO DAINESE  01:13:23    1.00 
2 ITA 14009 DIECI X DIECI  SANDRO FABBRO  01:17:48    2.00 
3 ITA 11902 INSIDIA  MARCO MORO  01:32:39    3.00 
4 ITA 4992  ROSSO DI SERA  VELANORDEST  02:18:23    4.00 
5 ITA 15654 AURORA  LEANDRO VISENTIN     DNF  6.00 

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 Data 29-11-08         Ora 19:58:48



 

 
CAMPIONATO AUTUNNALE 2008  

Provvisorio Prova Numero : 03 
IRC Blocco A Classe 1 

 
Data : 29/11/08  Distanza : 5.5  Coefficiente : 1.00  Sistema di Calcolo Offshore OSN (BSF)  

 
Pos N.Velico  Yacht  Armatore  Modello  Tempo Reale  Tempo C.  Oss Punti 

1 EUR 36010 MAGIC  RINALDO PUNTIN  SOLARIS 36  01:08:30 01:01:11    1.00

2 ITA 16082 RENOVATIO  TOMMASO PAVAN  SLY 42  01:08:20 01:02:48    2.00

3 ITA 14371 CITTA' DI GRISOLERA  FRANCO DANIELE  FELCI YACHT 45  01:13:17 01:11:33    3.00

4 ITA 13013 MUCILLAGINE ROSA*  RENZO SANDRIN  CORI 52  01:13:35 01:13:35    4.00

5 ITA 14666 SELAVY  GIOVANNI MONTAGNER  FIRST 44.7  01:27:00 01:19:11    5.00

6 ITA 13932 RAINBOW GHEPARD  ANDREA BOSCOLO  MAXI DOLPHIN  01:54:53 01:47:30    6.00

7 ITA 4150  GIVE ME FIVE  ARYA YACHT SRL  ARYA 415        OCS 11.00

8 ITA 14872 LUNA PER TE  SPORTING CLUB 2 VELE  MILLENIUM 40        DNF 11.00

9 ITA 15712 DARA 3  VITTORIO MORELLI  SLY 42        DNF 11.00

10 ITA 12299 BRANCALEONE  PIERLUIGI PERESSON  PROTO        DNF 11.00

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 Data 29-11-08         Ora 19:10:28

   

 
CAMPIONATO AUTUNNALE 2008  

Provvisorio Prova Numero : 03 
IRC Blocco A Classe 2 

 
Data : 29/11/08  Distanza : 5.5  Coefficiente : 1.00  Sistema di Calcolo Offshore OSN (BSF)  

 
Pos N.Velico  Yacht  Armatore  Modello  Tempo Reale  Tempo C.  Oss Punti 

1 ITA 13701 BLACK ANGEL  PAOLO STRIULI  IMX 38  01:17:12 01:05:41 RDG 1.00 
2 ITA 14662 TARADIS  GDB EAST SAILING TEAM  SALONA 40  01:27:32 01:16:34    2.00 
3 ITA 13038 X-PLOSION  MASSIMO BATTISTELLA  IMX 38  01:29:16 01:17:45    3.00 
4 ITA 15535 DRAKKAR  GIUSEPPE MEZZALIRA  X 35  01:33:10 01:21:31    4.00 
5 SLO 36  ANTEROS 36  ANTEROS YACHTS D.O.O.  ANTEROS 36  01:34:02 01:22:46    5.00 
6 ITA 15541 COLPO DE MATTO  TESSER-BIRON  COMET 41S  01:33:11 01:23:07    6.00 
7 ITA 13028 EMILE GALLE'  GIAN FRANCO BERTON  IMX 38  02:06:40 01:54:46    7.00 
8 ITA 5047  MARILU'  ALESSIO CALLEGARO  JEANNEAU 42  02:09:22 01:57:43    8.00 
9 ITA 15989 JOLIE  RENATO TENDERINI  FIRST 45  02:11:24 02:02:12    9.00 
10 ITA 13774 CREATURA  VITTORIO ANSELMI  FIRST 40.7        OCS 18.00

11 ITA 16051 KAOS  GUIDO ZAMBON  SALONA 37        DSQ 18.00

12 ITA 15612 WINDI  VALERIO PONTAROLO  SUN ODISSEY        DNF 18.00

13 ITA 10222 EXMERALDA*  BALDO ETTORE  PROTO        DNF 18.00

14 ITA 14194 ROSSO DI SERA  LA CIURMA  SUN FAST 43        DNF 18.00

15 ITA 16030 VOLARE  CLAUDIO GAMBILLARE  BONIN 31        DNF 18.00

16 ITA 13513 LA DOLCE VITA  DOMENICO BRISTOT  FIRST 40.7        DNF 18.00

17 ITA 13554 BREAK POINT  DARIO VIDORI  FIRST 40.7        DNF 18.00

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 Data 29-11-08         Ora 19:10:51

 

 

 



 
CAMPIONATO AUTUNNALE 2008  

Provvisorio Prova Numero : 03 
IRC Blocco A Classe 3 

 

Data : 29/11/08  Distanza : 5.5  Coefficiente : 1.00  Sistema di Calcolo Offshore OSN (BSF)  
 

Pos N.Velico  Yacht  Armatore  Modello  Tempo Reale  Tempo C.  Oss Punti 

1 ITA 15878 SQUALO BIANCO  MAURIZIO MICHIELIN  X 37 STD  01:28:03 01:15:23    1.00 
2 ITA 15109 SAGOLA  MASSIMO MINOZZI  J 109  01:29:33 01:16:41    2.00 
3 ITA 16003 SAFADA  A.S.D. G.E.S. SAILING TEAM  COMET 33  01:45:50 01:31:17    3.00 
4 ITA 15023 ALTO MARE  ELIO DE LUCA  MATCH 35  02:04:45 01:51:53    4.00 
5 ITA 4961  SPRIZNAKER*  ANDREA GROPPO  FIRST 40.7  02:08:10 01:55:38    5.00 
6 ITA 16033 NON SOLO CIURMA  NON SOLO VELA A.S.D.  FIRST 40.7  02:27:00 02:14:28    6.00 
7 ITA 15899 VELA 9  NON SOLO VELA A.S.D.  FIRST 40.7        DNF 13.00

8 ITA 15908 VELA 8  NON SOLO VELA A.S.D.  FIRST 40.7        DNF 13.00

9 ITA 13308 BLU HEALTH*  STEFANIA RUZZA  JOD 35        DNF 13.00

10 ITA 15701 DESTINO BLU'  MASSIMO MELATO  ELAN 40        DNF 13.00

11 ITA 15986 DAPHNE  G.PIETRO SPERANDIO  FIRST 36.7        DNF 13.00

12 ITA 15808 FIRST OF ALL  MANUEL DE FAVERI  FIRST 34.7        DNF 13.00

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 Data 29-11-08         Ora 19:10:13

 



  

    
CAMPIONATO AUTUNNALE 2008  

 Provvisorio Prova Numero : 03  
LIBERA BLOCCO A 

CLASSE ALFA 
 

Data : 29/11/08  Distanza : 4.8  Coefficiente : 1.00  Sistema di Calcolo Tempo Reale  
 

Pos N.Velico  Yacht  Armatore  Tempo Reale  Oss  Punti 

1 ITA 16082 RENOVATIO  TOMMASO PAVAN  01:08:20    1.00 
2 ITA 14371 CITTA' DI GRISOLERA  FRANCO DANIELE  01:13:17    2.00 
3 ITA 13013 MUCILLAGINE ROSA  RENZO SANDRIN  01:13:35    3.00 
4 ITA 14666 SELAVY  GIOVANNI MONTAGNER  01:27:00    4.00 
5 ITA 14662 TARADIS  GDB EAST SAILING TEAM  01:27:32    5.00 
6 ITA 15541 COLPO DE MATTO  TESSER-BIRON  01:33:11    6.00 
7 ITA 5047  MARILU'  ALESSIO CALLEGARO  02:09:22    7.00 
8 ITA 15989 JOLIE  RENATO TENDERINI  02:11:24    8.00 
9 ITA 4150  GIVE ME FIVE  ARYA YACHT SRL     OCS  14.00 
10 ITA 10222 EXMERALDA  BALDO ETTORE     DNF  14.00 
11 ITA 14194 ROSSO DI SERA  LA CIURMA     DNF  14.00 
12 ITA 15612 WINDI  VALERIO PONTAROLO     DNF  14.00 
13 ITA 15712 DARA 3  VITTORIO MORELLI     DNF  14.00 

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 Data 29-11-08         Ora 19:16:29

 

 

 
CAMPIONATO AUTUNNALE 2008  

Provvisorio Prova Numero : 03  
LIBERA BLOCCO A 

CLASSE BRAVO 
 

Data : 29/11/08  Distanza : 4.8  Coefficiente : 1.00  Sistema di Calcolo Tempo Reale  
 

Pos N.Velico  Yacht  Armatore  Tempo Reale  Oss  Punti 

1 ITA 13701 BLACK ANGEL  PAOLO STRIULI  01:17:12 RDG  1.00 
2 ITA 15878 SQUALO BIANCO  MAURIZIO MICHIELIN  01:28:03    2.00 
3 ITA 13038 X-PLOSION  MASSIMO BATTISTELLA  01:29:16    3.00 
4 ITA 13028 EMILE GALLE'  GIAN FRANCO BERTON  02:06:40    4.00 
5 ITA 4961  SPRIZNAKER  ANDREA GROPPO  02:08:10    5.00 
6 ITA 16033 NON SOLO CIURMA  NON SOLO VELA A.S.D.  02:27:00    6.00 
7 ITA 13774 CREATURA  VITTORIO ANSELMI     OCS  15.00 
8 ITA 16051 KAOS  GUIDO ZAMBON     DSQ  15.00 
9 ITA 13513 LA DOLCE VITA  DOMENICO BRISTOT     DNF  15.00 
10 ITA 13554 BREAK POINT  DARIO VIDORI     DNF  15.00 
11 ITA 14872 LUNA PER TE  SPORTING CLUB 2 VELE     DNF  15.00 
12 ITA 15701 DESTINO BLU'  MASSIMO MELATO     DNF  15.00 
13 ITA 15899 VELA 9  NON SOLO VELA A.S.D.     DNF  15.00 
14 ITA 15908 VELA 8  NON SOLO VELA A.S.D.     DNF  15.00 

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 Data 29-11-08         Ora 19:21:06

 

   



 
CAMPIONATO AUTUNNALE 2008  

Provvisorio Prova Numero : 03  
LIBERA BLOCCO A 
CLASSE CHARLIE 

 
  

Data : 29/11/08  Distanza : 4.8  Coefficiente : 1.00  Sistema di Calcolo Tempo Reale  
 

Pos N.Velico  Yacht  Armatore  Tempo Reale  Oss  Punti 

1 EUR 36010 MAGIC  RINALDO PUNTIN  01:08:30    1.00 
2 ITA 15109 SAGOLA  MASSIMO MINOZZI  01:29:33    2.00 
3 ITA 15535 DRAKKAR  GIUSEPPE MEZZALIRA  01:33:10    3.00 
4 SLO 36  ANTEROS 36  ANTEROS YACHTS D.O.O.  01:34:02    4.00 
5 ITA 15023 ALTO MARE  ELIO DE LUCA  02:04:45    5.00 
6 ITA 12299 BRANCALEONE  PIERLUIGI PERESSON     DNF  9.00 
7 ITA 13308 BLU HEALTH  STEFANIA RUZZA     DNF  9.00 
8 ITA 15986 DAPHNE  G.PIETRO SPERANDIO     DNF  9.00 

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 Data 29-11-08         Ora 19:21:14

 

 
CAMPIONATO AUTUNNALE 2008  

Provvisorio Prova Numero : 03  
LIBERA BLOCCO A 

CLASSE DELTA 
 

  Data : 29/11/08  Distanza : 4.8  Coefficiente : 1.00  Sistema di Calcolo Tempo Reale  

 
Pos N.Velico  Yacht  Armatore  Tempo Reale  Oss  Punti 

1 ITA 16003 SAFADA  A.S.D. G.E.S. SAILING TEAM  01:45:50    1.00 
2 ITA 13932 RAINBOW GHEPARD  ANDREA BOSCOLO  01:54:53    2.00 
3 ITA 15774 ONIAK  ALEX PERESSON     DNC  8.00 
4 ITA 161  FLYING FISH  GIORGIO MARTIN     DNC  8.00 
5 ITA 9301  SPLASH  FABRIZIO PIGATO     DNC  8.00 
6 ITA 15808 FIRST OF ALL  MANUEL DE FAVERI     DNF  8.00 
7 ITA 16030 VOLARE  CLAUDIO GAMBILLARE     DNF  8.00 

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 Data 29-11-08         Ora 19:21:23

   

 
CAMPIONATO AUTUNNALE 2008  

Provvisorio Prova Numero : 03  
LIBERA BLOCCO A 
CLASSE FOXTROT 

   
Data : 29/11/08  Distanza : 4.8  Coefficiente : 1.00  Sistema di Calcolo Tempo Reale  

 
Pos N.Velico  Yacht  Armatore  Oss  Punti  

1 AUT 015  EL MORO  GRAZIANO MANFRE'  DNC  6.00 
2 ITA 139  ARKANOE' ALEALI  CLAUDIO CARAMEL  DNC  6.00 
3 ITA 25031 VIZIO  FABIO ZAMPARUTTI  DNC  6.00 
4 ITA 47  TREMENDA  GIOVANNI GRINOVERO  DNC  6.00 
5 ITA 8107  MAGO DELLA LUNA  MAURO DA ROS  DNC  6.00 

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 Data 29-11-08         Ora 19:21:58




